

## گشتی در دنیای خبرها

پس از بررسی‌های مقامات کتاب‌رکوردهای جهانی گینس، ماراتن سال 2012 لندن به‌عنوان شگفت‌انگیزترین ماراتن جهان شناخته شد.



### شگفت‌انگیزترین ماراتن

لندن: پس از بررسی‌های مقامات کتاب‌رکوردهای جهانی گینس، ماراتن سال 2012 لندن به‌عنوان شگفت‌انگیزترین ماراتن جهان شناخته شد.

به گفته مقامات این کتاب، عنوان یادشده به دلیل شکسته‌شدن چندین رکورد جهانی در این ماراتن به آن اختصاص یافته است. برای نمونه، دویدن با بلندترین لباس که متعلق به یک عروس بود، یکی از این رکوردهاست. رکورد دیگر نیز به سریع‌ترین میانگین طی کردن مسافت ماراتن توسط پدر، مادر و فرزند اختصاص یافت. شرکت در ماراتن با لباس عروسک، ماسک گاز، لباس آتش‌نشانی، کت و شلوار، عصا و غیره برخی دیگر از این رکوردها بود.

### شهاب‌سنگ لانه‌زنبوری

ویرجینیا: به گفته دانشمندان ذرات داخل شهاب‌سنگی که در سال 2000 در صحرای گوبی استان سین‌کیانگ چین کشف شده بود ممکن است حدود 4.5 میلیارد سال پیش همزمان با منظومه شمسی تشکیل شده باشند. ظاهر لانه‌زنبوری این سنگ یکی دیگر از شگفتی‌های آن است. همانطور که در تصویر مشاهده می‌کنید هنگامی که این شهاب‌سنگ را در مقابل نور خورشید قرار دهید زیبایی آن چندبرابر می‌شود. گفتنی است در سال 2008 این سنگ-که ذرات داخل آن متشکل از نیکل و آهن است - قرار بود به قیمت پایه 2 میلیون دلار در حراجی بونهام نیویورک به فروش برسد اما به دلایل نامعلومی این حراج انجام نشد.

### گره همیشه خندان

مسکو: گره‌ای در روسیه به خاطر صورت همیشه خندانی که دارد به بامزه‌ترین گره جهان معروف شده است. عکس‌های گوناگونی که از این گره با نام سِنیا وجود دارد آن‌را فقط در حال خنده نشان می‌دهد. شاید همین موضوع باعث شده تا 150 هزار بازدیدکننده فقط در یک سایت آن‌را به‌عنوان بامزه‌ترین گره جهان انتخاب کنند. البته بسیاری از بازدیدکننده‌های این سایت نیز تصور کرده‌اند که این گره در واقع یک عروسک است که برای بالارفتن بازدیدکننده‌ها در سایت قرار گرفته است. یکی از بازدیدکننده‌ها نیز درباره او نوشته است: چشم‌های او مانند چشم‌های گره چکمه‌پوش (شخصیت انیمیشنی با همین نام) است.

### تصادف با فروشگاه

فلوریدا: پلیس ایالت فلوریدای آمریکا اعلام کرد که راننده یک دستگاه خودرو سواری با خودرو وارد ساختمان یک فروشگاه شد. به گفته پلیس، راننده این خودرو که زنی 76 ساله بوده با سرعت زیاد از ورودی فروشگاه داخل آن شده است. در این سانحه 8 مشتری فروشگاه نیز مجروح شده و به بیمارستان منتقل شدند. بررسی‌های نخست کارشناسان نشان می‌دهد سیستم ترمز خودرو در هنگام حادثه مشکلی نداشته است. به گفته شاهدان، این زن پس از پیاده‌شدن از خودرو درحالی‌که شوکه شده بود، فقط گفت: کلیدهایم کجاست؟ باید با همسر تماس بگیرم.